
Förteckning d motioner i Första kammaren. 1

Förteckning å motioner, yäckta i Första kammaren under 
lagtima riksdagen år 1927.

Nr
1, av herrar Nothin och Sandler, med förslag till lag om ändrad lydelse av

18 kap. 13 § strafflagen.
2, av herr Nothin, i anledning av Kungl. Maj:ts förslag till lag angående

fastighets befriande i vissa fall från ansvar för inteckning.
3, av herr Nothin ro. fl., om anslag till nybyggnad för lantmäterikontoret i

Kopparbergs län samt till ändrings- och reparationsarbeten inom lands- 
statshuset därstädes.

4, av herrar Berg qvist och Asplund, angående ^anordnande av viss del av
nu utgående statsbidrag till Norrbottens läns landsting i öjebyn även 
efter seminariets eventuella nedläggande.

5, av herrar Fehr och Kobh, om begränsning av de år 1925 beslutade rege-
mentsindragningar och kaderbeskärningar inom truppförbanden.

6, av herrar Fehr och Kobh, om vissa ändringar i vämpliktslagen.
7, av herr Ekman, Karl Johan, om dyrtidstillägg åt den hos riksdagen till

fälligt anställda personalen.
8, av herr Nothin ro. fl., om avskaffande av lagrådsgranskningen utav lag

förslag.
9, av herr Karlsson, John, angående utredning om’ luftvärnets organisation

samt Västmanlands regementes organiserande med hänsyn härtill.
10, av herr Gabrielsson, om anordnande av en nödhamn vid Ytterviken ä

Holmön i Västerbottens län.
11, av herr von Sneidern ro. fl., i anledning av Kungl. Maj:ts förslag till lö

nereglering för landsfogdarna.
12, av herr von Sneidern ro. fl., i anledning av Kungl. Maj:ts förslag om för

ändring till byrachefstjänst av den nuvarande byrådirektörstjänsten 
i väg- och_ vattenbyggnadsstyrelsen.

13, av herr Gabrielsson, om årligt understöd åt f. d. husmodern vid Väster
bottens regementes sjukhus Anna Gustava Hägg.

14, av herr Leander, om årligt understöd åt korpralen Johan Petter Niklas-
sons änka.

15, av herr Leander, om årliga understöd åt änkorna efter vissa daglönare vid
flottans station i Karlskrona.

16, av herr Nilsson, Fetrus, rot fl., om åvägabringande av utredning och för
slag i syfte att vägskatten må påföras alla beskattningsföremål efter 
lika grund.

17, av herrar Ljunglund och Lithander, i anledning av Kungl. Majrts förslag
beträffande dyrtidstillägg åt befattningshavare i statens tjänst.

18, av herrar Bergqvist och Asplund, angående flyttningsersättning åt så
dana till truppförband eller stab i Boden hörande officerare m. fl., 
som lämna tjänsten pa grund av avsked eller överföras på övergångs
stat.
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2 Förteckning å motioner i Första kammaren.

19, av herr Kvarnzelius, om anslag till tryckning av redogörelse för de eck
lesiastika boställena i Kopparbergs län.

20, av herr Kvarnzelius, om tillfällig löneförbättring åt rektorer och lärar
personal vid bergsskolorna i Filipstad och Falun samt tillfälliga löne
tillägg till vaktmästarna vid samma skolor.

21, av herr von Sneidern m. fl., om anslag till konserveringsarbeten å Bohus
fästningsruin.

22, av herr Luterkort, om åvägabringande av förslag till viss ändring i lagen
om rätt i vissa fall för nyttjanderättshavare att inlösa under nyttjande
rätt upplåtet område.

23, av herr von Sneidern, om höjt anslag till förekommande och hämmande
av tuberkeljukdomar hos nötkreaturen.

24, av herr Kvarnzelius m. fl., om åvägabringande av utredning och förslag
angående statsbidrag till inrättande och drift av allmänna sjukvårds- 
anstalter inom landets särskilda sjukvårdsområden.

25, av herr Nilsson, Johan, i Kristianstad, om höjt anslag till Kronprinsessan
Victorias kustsanatorium i Barkåkra.

2G, av herr Nothin m. fl., om anslag till nybyggnad för lantmäterikontoret i 
Jämtlands län.

27, av herr Kvarnzelius, om beredande av möjlighet att förlägga repetitions-
skolas båda årskurser till ett och samma läsår.

28, av herr Bergqvist, ang. lönereglering för befattningshavare vid domka
pitlens expeditioner m. m.

29, av herr Rooth, om statsverkets övertagande av vägväsendet.
30, av herr Dahl, Adolf, m\. fl., om beredande av trygghet och stöd åt den sce

niska konstens utövning.
31, av herr Pers, om1 utredning och förslag rörande föreskrifter angående

byarnas organisation för tillgodoseende av gemensamma behov.
32, av herr Pers, om utsträckt befogenhet för förvaltning av bysamfällighet.
33, av herr Luterkort, om ändrade bestämmelser rörande livräntas utbytande

mot kapitalbelopp.
34, av herr Boman, om befogenhet för domstol att i vissa fall förordna god

man att å bolagsstämma föra talan för aktie.
35, av herr Boman, angående ändrad lydelse av 3 § i lagen om aktiebolag.
36, av herr Dahl, Adolf, m. fl., om skyldighet för innehavare av teaterföre

tag att föra handelsböcker.
37, av herrar Lindgren och Åkerberg, om sänkning av tullen å ämnen för

skoläster.
38, av herr Stendahl, om sänkning av tullen å vissa matsilver ämnen.
39, av herr Östergren, om årliga understöd åt änkorna efter vissa daglönare

vid flottans varv i Karlskrona.
40, av herr Östergren, om årliga understöd åt förmannen vid sjöbeväringens

beklädnadsförråd i Karlskrona J. Carlsson Medins änka och minder
åriga barn.

41, av herr Östergren, om årligt understöd åt daglönaren vid flottans sjukhus
i Karlskrona K. Petterssons änka.

42, av herr Östergren, om årligt understöd åt förmannen vid flottans pro
viantförråd i Karlskrona S. Jönssons änka.

43, av herr Linders m. fl., om ökat ortstillägg för lantbrukskonsulenten i

44, av herr Tjällgren m. fl., om ändrade bestämmelser angående kvalificerad
majoritet vid beslut å kommunalstämma.

Nr
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45, av herr Tjäll gren m. fl., om ändrade bestämmelser angående kvalificerad
majoritet vid beslut å allmän rådstuga.

46, av herr Tjällgren m. fl., om ändrade bestämmelser angående kvalificerad
majoritet vid beslut å kyrkostämma.

47, av herr Tjällgren m. fl., om ändrade bestämmelser angående kvalificerad
majoritet vid beslut å landstings möte.

48, av herr Hederstierna, om anslag till Föreningen för folkbad.
49, av herr Johansson, Johan, och herr Svenson, Ernst, om bidrag av automo-

bilskattemedel jämväl till andra väghållningsdistrikt än sådana, vars 
samtliga vägar övertagits till underhåll medelst vägkassan.

50, av herr Johansson, Johan Bernhard, om ändrade bestämmelser angående
användning av automobil skattemedel för understödjande av vissa 
forsknings- och undersökningsarbeten.

51, av herr Gabrielsson m. fl., i anledning av Kungl. Maj :ts förslag rörande
invändning av automobilskattemedel såsom statsbidrag till vägunder
hållet på landet.

52, av herr Larson, Edward, om viss ersättning åt Götlunda och Flistads
socknars enskilda brandstodsbolag.

53, av herr Gabrielsson m. fl., om anslag till Västerbottens läns hembygds
förening.

54, av herr Wahlmark, om ökat anslag till universitetsbiblioteket i Uppsala.
55, av herr Holmgren, om anslag till viss undervisning i medicin vid karo

linska institutet.
56, av herr Vennersten m. fl., i anledning av Kungl. Maj:ts förslag angående

utbildningskurser för lärarinnor i huslig ekonomi.
57, av herr Schedin m. fl., i anledning av Kungl. Maj:ts förslag angående

understöd åt orkesterföreningar.
58, av herr Dahl, Adolf, om tull å förädlade träd av äpple, päron, plom

mon och körsbär.
59, av herr Äström och herr Eriksson, Cad, angående tullen å delar och ma

teriel för sammansättning av automobiler.
60, av herr Sederholm och herr Hammarskjöld, Hjalmar, om särskild pension

åt rektorn vid Ultuna lantbruksinstitut J. A, Sjöström.
61, av herr Lundell, om pension åt sågverksarbetaren Erik Ludvig Eriksson.
62, av herr Leander, om pension åt förre daglönaren vid kronovarvet i Karls

krona Johan Alfred Lindström.
63, av herrar Ström: och Björnsson, om ökad avsättning av 1926 års riks-

banksvinst till avbetalningslånefonden.
64, av herr Jeansson, om utredning och förslag i syfte att understöd från

vissa donationer och välgörenhetsfonder in. m. icke må medräknas 
såsom inkomst vid bestämmande av pensionstillägg enligt lagen om 
allmän pensionsförsäkring.

65, av herr Fehr, i anledning av Kungl. Maj:ts proposition med förslag till
lag om dödande av förkommen handling m. m.

66, av herr Möller m. fl., angående utredning rörande möjligheten att upp
låta ecklesiastik jord medelst tryggad besittningsrätt.

67, av herr Linders m. fl., om statsgaranti åt centralkassor för jordbruks
kredit.

68, av herr von Stockenström, om ökat anslag till bearbetning av material från
riksskogs taxeringen.

69, av herr Boberg och Sjöblom, angående fiskerinäringens befrämjande.
70, av herr Linders, om utvidgad rätt till stamboksföring av svin,

Nr
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Nr
71, av
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90, av

91, av

92, av

93, av

94, av

95, av

herr Tjällgren m. fl., om beredande av möjlighet till användande av 
kartellbeteckning vid val till riksdagens andra kammare, 
herr Möller m. fl., om åtgärder för snabbare offentliggörande av val
resultaten vid landstingsval och kommunalfullmäktigeval. 
herr Winberg, om Sveriges utträde ur Nationernas förbund, 
fröken Hesselgren, i anledning av Kungl. Maj:t förslag rörande avlöJ 
ningen för registratorerna i statsdepartementen.
herrar Schlyter och Nothin, angående avlöning åt befattningshavare i 
hovrätt, som förordnats till biträdande domare eller eljest till vikarie 
för häradshövding.
herr Lithander, om anslag till inköp av en till beskiokningshuset i 
Washington gränsande tomt.
herr Trygger m. fl., om ökat anslag till det frivilliga skyttevä,sendels 
befrämjande.
herr Bergqvist, om ökning av antalet till linjetjänst uttagna värnplik
tiga och av antalet underbefäl vid Norrbottens regemente, 
herr Petrén m. fl., angående utvidgning av Vadstena hospital, 
herr Petrén, angående ändring i den av Kungl. Maj :t föreslagna staten 
för vårdanstalten å Venngarn för alkoholister.
herr Johansson, Johan Peter, angående avgiften för leverans av vatten 
från Östersunds hospitals vattenverk till Hornsbergs municipalsam- 
hälle m. m.
fröken Hesselgren, angående avlöning för kvinnlig innehavare av be
fattningen såsom förste uppsyningsman ä manlig avdelning vid hospi
tal m. m.
fröken Hesselgren och herr Julin, angående avlöningen för postexpedi- 
törer, förste postexpeditörer och nuvarande e. o. postexpeditörer. 
herr Jönsson m. fl., om inlösen av Kävlinge-Barsebäeks järnväg, 
herrar Bergqvist och Asplund, om anslag till påbörjande av en järn
väg från övertorneå till Pajala.
herrar Bergqvist och Asplund, om statsbidrag till anläggande av od- 
lingsvägar i Norrland, Dalarna och Värmland m. m. 
herr Bodin m. fl., om anslag till påbörjande av en fiskehamnsbyggnad 
vid Gnisvärd på Gotland.
herr Nilsson, Johan, i Malmö, i anledning av Kungl. Maj:ts förslag 
angående uppförande av en ny hangarbyggnad vid Bulltofta flygsta
tion m. m.
herr Lithander och herr Larson, Edward, om anslag till bestridande 
av engångskostnader för igångsättande av flygmotortillverkningen 
m. m.
herrar Bergqvist och Asplund, om anslag till fortsatt elektrifiering av 
Norrbottens kustland.
herr Vrång, om anslag till resestipendier för avdelningsföreståndarna 
vid naturhistoriska riksmuseet,
herr Johansson, Johan Peter, om tillfällig löneförbättring för lärare
personalen vid folk- och småskolor samt högre folkskolor m. m. 
herr Johansson, Johan Peter, om anslag till anordnande av s. k. folk
högskolekurser i Härjedalen.
herr Olsson, Oscar, om anslag till kombinerad föreläsnings- och stu
diecirkelverksamhet.
fröken Hesselgren, i anledning av Kungl. Maj:ts förslag angående an
slag till kommunala och enskilda anstalter för yrkesundervisningen,
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96, av herr Dahl, Adolf, och herr Björck, om inrättande av konsulentbefatt
ningar för undervisning i gymnastik med lek och idrott vid folkskolor
na m. fl. läroanstalter.

97, av herr Gustafsson, Per, om anslag till »Hembygdsföreningen Linné» i
Stenbrohult m. m.

98, av herr Johansson, Johan Peter, och herr Andersson, Henrik, om anslag
till Heimbygda, hembygdsvårdande förening för Jämtland och Härje
dalen.

99, av herrar Lindblad och Asplund, angående bevarande i svensk ägo av vissa
stenkolsfyndigheter å Spetsbergen.

100, av herr Wigforss m. fl., angående avvecklingen av Kreditkassans engage
mang m. m.

101, av herr Pauli, om anslag till anordnande av fyrbelysning i farleden Teu-
holmen—Stenskär vid Hermanö in. m.

102, av herr Nilsson, Johan, i Malmö, om restitution till bostadsföreningen
Hemfrid u. p. a. i Malmö av viss stämpelavgift.

103, av herr Österström m. fl., om anslag till iståndsättande av den gamla re
sidensbyggnaden i Härnösand till hostad för landshövdingen i Väster- 
norrlands län m. m.

104, av herr Österström m. fl., om anslag till uppförande av en nybyggnad för
lantmäterikontoret i Västernorrlands län in. in.

105, av herr Andersson, Elof, m. fl., om ändrade bestämmelser rörande ersätt
ning till besiktningsmän vid under offentlig kontroll ställda slakterier.

106, av herr Svensson, Martin, m. fl., om höjning av det ordinarie anslaget till
hushållningssällskapen.

107, av herr Bärg m. fl., om höjt anslag till understödjande av den praktiskt-
vetenskapliga verksamheten å Weibullsholm.

108, av herr Johansson, Johan Bernhard, m. fl., om efterskänkande av återbe-
talningsskyldigheten beträffande viss del av ett för torrläggning av 
mark inom Gällareds socken av Hallands län beviljat odlingslån m. m.

109, av herrar Asplund och Bergqvist, om nyodlingsbidrag utan återbetalnings-
skyldighet till innehavare av skogstorp och odlingslägenheter å krono- 
parker i Norrland och Dalarna.

110, av herr Gustafsson, Karl, m. fl., om utredning rörande den primära jord-
bruksfastighetskrediten.

111, av herr Johansson, Johan Bernhard, m. fl., om höjning av tullen å auto-
mobiler.

112, av herr Dahl, Georg, om ändrade bestämmelser angående s. k. kommunalt
veto.

113, av herr Bärg m. fl., om förbud mot utminutering av rusdrycker till den,
som icke fyllt 25 år.

114, av herrar Bjömsson och Wigforss, om införande av stämpelavgift å vinst
i svenskt penninglotteri.

115, av herr Schlyler, angående införande av skyldighet för stämpelförsäljare
att anlita postgirorörelsen m. m.

116, av herr Ekman, Karl Johan, och herr Andersson, Elof, om införande av
obligatorisk nöjesskatt samt om avsättning av viss del därav till en fond 
för stödjande av musik, sång, föredrag och föreläsningar m. m.

117, av herr Nilsson, Johan, i Malmö, om årligt understöd åt fängelseläkaren
Thure Petréns änka.

118, av herr Tjäll gr en, om pension åt kamreraren vid statens järnvägsbygg
nader Karl Gustaf Karlssons änka.

Nr
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119, av herrar von Geijer och Rune, om pension åt förre tjänstemannen i riks
dagens tryckeriexpedition Carl Henning Lallerstedts änka.

120, av herr 'Andersson, Elof, m. fl., om ändrade bestämmelser rörande pensio
nering av besiktningsmän vid under offentlig kontroll ställda slakterier.

121, av herr Boman, i anledning av Kungl. Maj:ts förslag till lag om försäk
ringsavtal.

122, av herr Bissmark, i anledning av Kungl. Maj :ts proposition med förslag
till lag angående dödande av förkommen handling m. m.

123, av herr Bergqvist, angående viss ändring i värnpliktslagen.
124, av herr Schlyter, om åvägabringande av utredning och förslag rörande

ersättning åt nämndemän för nämndemansuppdragets fullgörande.
125, av herr Leander m. fl., angående vissa av enskilda föreningar eller klubbar

anordnade nöjestillställningars inordnande under gällande bestämmel
ser för offentliga tillställningar.

126, av herr Thorberg m. fl., i anledning av Kungl. Maj:ts förslag rörande dyr-
tidstillägg åt befattningshavare i statens tjänst.

127, av herr Schedin m. fl., i anledning av Kungl. Majrts förslag rörande dyr-
tidstillägg åt befattningshavare i statens tjänst.

128, av herr Luterkort, om löneförstärkning för vissa hovrättsråd.
129, av herr Litharider m. fl., om förlängd övergångstid för genomförande av

1925 års försvarsordning beträffande Smålands husarregemente och 
Smålands artilleriregemente.

130, av herr Wohlin, om bibehållande av Upplands artilleriregemente.
131, av herr Nilsson, Nils Anton, m. fl., om anstånd med indragningen av

Skånska dragonregementet. _
132, av herr Hammarskjöld, Carl Gustaf, i anledning av Kungl. Maj :ts för

slag till avlöningsreglemente för officerare och underofficerare samt 
civilmilitära beställningshavare på aktiv stat m. fl. vid försvars- 
väsendet. . ,

133, av herrar Gustafsson, Karl, och Clemefdtson, om åvägabringande av ut
redning och förslag rörande bidrag från staten till bestridande av kost
naderna för den allmänna sjukvården i riket.

134, av herr Petrén, angående särskilt arvode för å sinnessjukavdelning inom
fångvården tjänstgörande uppsyningsman, överkonstapel och konstapel.

135, av herr Wohlin m. fl., i anledning av Kungl. Maj:ts framställning^ rörande
det ordinarie förslagsanslaget till bidrag till vägunderhållet på landet.

136, av herrar Nilsson, Nils Anton, och Jönsson, angående vissa ändringar
i förordningen om fördelning av automobilskattemedel.

137, av herr Bärg, om höjda anslag till kostnader för taxering till skatt a,
inkomst och förmögenhet samt till kostnader för fastighetstaxering 
år 1928. .

138, av herr Bärg m. fl., om anslag till svenska sparbanksföreningen for be
drivande av verksamhet till sparsamhetens befrämjande.

139, av herr Sanden m. fl., om anslag till understöd åt friluftsläger för skol-
barn.

140, av herr Larson, Edward, angående omorganisation av kungl. operans verk
samhet.

141, av herr Olsson, Olof, om anslag till professor Otto Nordenskjöld för täc
kande av förluster å ett arbete om den svenska sydpolarexpeditionens 
vetenskapliga resultat.

Nr
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142, av herrar Asplund och Bergqvist, om ersättning åt Jukkasjärvi och
Gällivare kommuner och väghållningsdistrikt samt Norrbottens läns 
landsting för vissa uteblivna skatteinkomster.

143, av herr Asplund, om åvägabringande av utredning och förslag rörande
viss användning av till statskassan inflytande utdelning å statens pre
ferensaktier i Luossavaara och Kiirunavaara aktiebolag m. m.

144, av herr Nilsson, Petrus, m. fl., om beredande av likställighet i tullskydds-
hänseende mellan, å ena sidan, jordbruket och dess binäringar samt, 
å andra sidan, de industriella näringarna.

145, av herr Andersson, Karl, m. fl., angående nedsättning av tullen å kaut
schukskodon.

140, av herr Julin, om årligt understöd åt f. d. biträdande postexpeditören 
Hilma Olivia Dahlén.

147, av herr Bjömsson, om åtgärder till skyddande av firmanamn, som tidi
gare använts av bolag eller ekonomisk förening.

148, av herr Luterkort, om beredande av rätt för arbetarorganisationer och
andra ideella sammanslutningar att i vissa fall genom tvångsinlösen 
förvärva mark.

149, av herr Luterkort, om lagstiftningsåtgärder för beredande av ökad möj
lighet att tillvarataga det i de allmänna flottlederna sjunkna virket.

150, av herrar Gustafsson, Per, och Wohlin, om fullföljande av utredningen
angående rätten till växande vilda bär.

151, av herr Lithander m. fl., om viss ändring i värnpliktslagen.
152, av herrar Jönsson och Nilsson, Nils Anton, om visst medgivande beträf

fande tolkningen av en bestämmelse i kungörelsen angående understöd 
av statsmedel i vissa fall på grund av förluster förorsakade av mul- 
och klövsjukeepizootien inom landet.

153, av herr Lundell, om höjning av anslaget till befrämjande i allmänhet av
nötboskapsaveln.

154, av herr Nilsson, Nils Anton, m. fl., om ökat anslag till understödjande
av den praktiskt-vetenskapliga verksamheten å Weibullsholm.

155, av herr Bergman, om anslag till understödjande av rektorn J. Henriks
sons verksamhet för odling och insamling av medicinalväxter.

156, av herr Nilsson, Nils Anton, angående avlöningen för överassistenterna
vid centralanstalten för försöksväsendet på jordbruksområdet.

157, av herr Nilsson, Nils Anton, m. fl., om statsgaranti åt enskilda svenska
bankinrättningar för kredit, som lämnas vid export av jordbruks
produkter.

158, av herr Luterkort, om åvägabringande av utredning och förslag rörande
ersättning åt nämndemän för nämndemansuppdragets fullgörande.

159, av herr Nilsson, Nils Anton, m. fl., angående åtgärder till mejerihante
ringens främjande.

160, av herr Lundell m. fl., om utredning angående införande av ändamåls-
enligare taxor och utarbetande av en plan för en rationell kraftför- 
säljningspolitik vid statens kraftverk m. m.

161, av herr Lindhagen, om ropet från Kalix älv och aktiesystemet.
162, av herr Lindhagen, angående uthålligt skogsbruk på bolags och enskildes

skogar av större omfattning.
163, av herr Lindhagen, angående rationell hushållning å vissa allmänna sko-

gar.
164, av herr Lindhagen, angående vissa ändringar i lagen angående förbud i

vissa fall för bolag och förening att förvärva fast egendom.
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165, av herr Lindhagen, angående undanröjande av konflikter mellan den
s. k. förbudslagen för bolagsförvärv och den s. k. bulvanlagen.

166, av herr Lindhagen, angående statsinköp av bulvanhemman.
167, av herr Lindhagen, angående mera betryggande bestämmelser om avstyck

ning av fastighets huvudsakliga jordbruk.
168, av herr Lindhagen, angående nödvändigheten av expropriation såsom ett

yttersta medel för vissa jordfrågors lösning.
169, av herr Lindhagen, om nordisk avrustning i anslutning till det avrustade

Tyskland.
170, av herr Lindhagen, om höjt anslag till främjande av upplysningsverk

samhet rörande Nationernas förbund samt om ändrad benämning å 
detta anslag.

171, av herr Lindhagen, i anledning av Kungl. Maj:ts framställning om anslag
till det frivilliga skytteväsendets befrämjande.

172, av herr Lindhagen, om beredande åt vissa hos riksdagen anställda vakt
mästare av arbetsanställning vid riksgäldskontoret, riksbanken, stats
revisionen eller dess kommittéer.

173, av herr Lindhagen, om beredande åt vissa hos riksdagen anställda vakt
mästare av arbetsanställning vid av departementen anställda kom
mittéer eller på annat sätt.

174, av herr Lindhagen, i anledning av Kungl. Maj:ts proposition med förslag
till lag angående fastighets befriande i vissa fall från ansvar för in
teckning m. m.

175, av herr Andersson, Jonas, om åvägabringande av utredning och förslag
rörande ett bättre utnyttjande av de lokala ecklesiastika avlönings- 
tillgångarna.

176, av herr Gabrielsson, i anledning av Kungl. Maj:ts proposition med för
slag till lag om vård av vissa skogar inom .Västerbottens och Norr
bottens läns lappmarker med flera områden.

177, av herr Andersson, Karl, om sänkning av riksdagsmännens arvoden.
178, av herr Pers m. fl., i anledning av Kungl. Maj:ts proposition med förslag

till lag om vård av vissa skogar inom Västerbottens och Norrbottens 
läns lappmarker med flera områden.

179, av herr Julin, angående statens medverkan till inrättande av och stöd
för intressekontor in. m.

180, av herrar Schlyter och Nothin, angående lättnad i villkoren för eldbe-
gängelse.

181, av herr Lindhagen, angående folkupplysning i hälsovårdsfrågan.
182, av herrar Lindhagen och Åkerberg, om uppbyggandet av en folklig mu

sikkultur, grundad icke minst på bibehållandet av de gamla militär
orkestrarna i deras förutvarande omfattning.

183, av herr Lithander, om utredning rörande statsverkets inkomster från de
s. k. restaurangbolagen m. m.

184, av herr Jonsson, i anledning av Kungl. Maj:ts proposition med förslag
till lag om vård av vissa skogar inom Västerbottens och Norrbottens 
läns lappmarker med flera områden.

185, av herr Lindhagen, i anledning av Kungl. Maj :ts proposition med förslag
till lag om vård av vissa skogar inom Västerbottens och Norrbottens 
läns lappmarker med flera områden.

186, av herr Lindhagen, i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående
de icke rättsbildade domsagobiträdenas avlöningsförhållanden och an
ställningsvillkor.
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187, av herr Lindhagen, om anslag till beredande av pension åt vissa icke rätts-
bildade domsagobiträden.

188, av herr Lindhagen, i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående
ytterligare ersättning till M. Nylén för ett av staten jämlikt förfogan
derättslagen övertaget kaffeparti.

189, av herr Julin, i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående ytter
ligare ersättning till M. Nylén för ett av staten jämlikt förfogande
rättslagen övertaget kaffeparti.

190, av herr Lindhagen, om avskaffande av ordensväsendet.
191, av herr Asplund, i anledning av Kungl. Maj:ts proposition med förslag

till lag om fortsatt tillämpning av lagen den 28 april 1926 om inskränk
ning i rätten till inmutning inom vissa län.

192, av herr Lithander, i anledning av Kungl. Maj :ts proposition med förslag
till lag angående slakt av husdjur.

193, av herr Lithander, i anledning av Kungl. Maj:ts i proposition nr 70 fram
lagda förslag angående tullförvaltartjänsternas lönegradsplacering 
m. m.

194, av herrar Schly ter och Nothin, om förkortning av tiden för avlämnande av
propositioner vid lagtima riksdag.

1.95, av herrar Pers och Fehr, angående sådan ändring i bestämmelserna om 
val till riksdagens kamrar, att valet står mellan personer och icke mel
lan partier.

196, av herr Lindhagen, om en allmän revision av folkförbundets akt.
197, av herr Lindhagen, om världsspråket.
198, av herr Lindhagen, om fjärran Österns problem.
199, av herr Lindhagen, om krisen i det parlamentariska systemet.
200, av herr Lindhagen, om förstakammarproblemet m. m.
201, av herr Lindhagen), om lagrådets avskaffande.
202, av herr Holmgren, i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående

ordinarie lärarbefattningar i medicinsk radiologi vid universiteten i 
Uppsala och Lund samt Karolinska institutet.

203, av herr Holmgren, i anledning av Kungl. Maj :ts förslag till lag angående
slakt av husdjur.

204, av herrar Dahl, Adolf, och Boman, i anledning av Kungl. Maj:ts proposi
tion med förslag till lag om bokföring vid enskild järnväg m. m.

205, av herrar Linders och Jönsson, i anledning av Kungl. Maj:ts proposition
angående utvidgnings- och ändringsarbeten vid Malmöhus läns sjuk
vårdsinrättningar i Lund.

206, av herrar Bergman och Holmgren, i anledning av Kungl. Maj:ts proposi
tion angående ersättningsbyggnad för flottan.

207, av herr Lindhagen, i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående
ersättningsbyggnad för flottan.

208, av herr Enhörning, i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående
vanföreanstalt i Härnösand.

209, av herr Andersson, Henrik, och herr Frändén, i anledning av Kungl.
Maj :ts proposition med förslag till förordning om ändrad Lidelse av 
1 och 3 §§ i förordningen den 28 maj 1926 (nr 161) om fördelningen 
av automobilskattemedel m. in.

210, av herr Svenson, Ernst, m. fl., i anledning av Kungl. Majrts proposition
med förslag till lag om ändrad lydelse av 6, 31 och 90 §§ av lagen den 

( 14 juni 1918 (nr 422) om fattigvården.
211, av herr Gahrielsson, i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående

Bihang till riksdagens protokoll 1927. 3 saml. (Motionsfbleckning.) 2
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ersättning till byggmästaren E. Jonsson i Malåträsk i anledning av 
förluster å byggnadsarbeten för domänverkets räkning.

212, av herr Anderson, Erik, m. fl., i anledning av Kungl. Maj:ts proposition
med förslag till lag om skogsaccis.

213, av herrar Jönsson och Pålsson, i anledning av Kungl. Maj:ts proposition
med förslag till förordning om ändring i vissa delar av förordningen 
den 11 juli 1919 (nr 406) angående försäljning av pilsnerdricka.

214, av herr Reuterskiöld, i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående
ändring i villkoren för lån från egnahemslånefonden m. m.

215, av greve Spens m. fl., i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående
omorganisation av det högre skolväsendet m. m.

216, av herr Gustafsson, Karl, m. fl., i anledning av Kungl. Maj:ts proposition
angående omorganisation av det högre skolväsendet m. m.

217, av herr Bärg, i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående stats
bidrag till uppförande m. m. samt driften av hem för kroniskt sjuka.

218, av herr Nilsson, Johan, i Malmö, i anledning av Kungl. Maj:ts proposi
tion angående anslag till riksräkenskapsverket och dess verksamhet 
under budgetåret 1927—1928.

219, av herr Larsén, i anledning av Kungl. Maj:ts proposition med förslag till
förordning angående ändring i vissa delar av förordningen den 15 
juni 1923 (nr 281) om motorfordon.

220, av herr Larsén, i anledning av Kungl. Maj :ts proposition med förslag till
förordning om ändrad lydelse av 5 § i förordningen den 2 juni 1922 
(nr 260) om automobilskatt m. m.

221, av herr Carlsson, Carl, m. fl., i anledning av Kungl. Maj:ts förslag till
förordning om ändring i vissa delar av förordningen den 11 juli 1919 
(nr 406) angående försäljning av pilsnerdricka.

222, av herr Svensson, Isak, och herr Holmgren, i anledning av Kungl. Maj :ts
proposition angående omorganisation av det högre skolväsendet m. m.

223, av herr Åkerberg m. fl., i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angå
ende omorganisation av det högre skolväsendet m. m.

224, av herr Holmgren, i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående
statsbidrag till uppförande m. m. samt driften av hem för kroniskt 
sjuka.

225, av herr Dahl, Adolf, och herr Frändén, i anledning av Kungl. Maj:ts
proposition med förslag till förordning om ändring i vissa delar av 
förordningen den 11 juli 1919 (nr 406) angående försäljning av pils
nerdricka.

226, av herr Lindley, i anledning av Kungl. Maj :ts proposition med förslag till
förordning angående ändring i vissa delar av förordningen den 15 juni 
1923 (nr 281) om motorfordon.

227, av herr Julin, i anledning av Kungl. Maj:ts proposition med förslag till
allmänt resereglemente.

228, av herr Lindhagen, i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående
ersättning i anledning av kroppsskada, ådragen under militärtjänst
göring.

229, av herr Sandler, i anledning av Kungl. Maj:ts förslag till lag med vissa
bestämmelser om bötesstraffet (böteslag).

230, av herr Frändén m. fl., i anledning av Kungl. Maj:ts proposition med för
slag till kommunalskattelag m. m.

231, av herr Ekman, Karl Johan, i anledning av Kungl. Maj:ts proposition
angående omorganisation av det högre skolväsendet m. m.
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232, av herr Bergqvist, i anledning av Kungl. Maj :ts proposition angående om
organisation av det högre skolväsendet m. m.

233, av herrar Pålsson och Nilsson, Nils Anton, i anledning av Kungl. Maj:ts
proposition angående omorganisation av det högre skolväsendet m. m.

234, av herr Fehr m. fl., angående ideella föreningars och stiftelsers skatt
skyldighet.

235, av herr Johansson, Johan Veter, angående understödsföreningars skatt
skyldighet.

236, av herr Åkerberg m. fl., i anledning av Kungl. Maj :ts förslag till förord
ning om kommunal progressivskatt.

237, av herr Larsén m. fl., i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående
omorganisation av det högre skolväsendet m. m.

238, av herr Pålsson, i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående om
organisation av det högre skolväsendet m. m.

239, av herr Dalberg, i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående om
organisation av det högre skolväsendet m. m.

240, av herr Åkerberg, i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående om
organisation av det högre skolväsendet m. in.

241, av herr Lindhagen, om ett vägledande rationellt program i skolfrågan.
242, av herr Lindhagen, om undervisning å den föreslagna nyspråkliga linjen

i spanska språket och esperanto.
243, av herr Lindhagen, om avskaffande av inträdes-, flyttnings- och avslut-

ningsexamina vid vissa skolor.
244, av herr Lindhagen, angående rätten för flickor att vinna inträde vid all

männa högre skolor på samma villkor som gossar m. m.
245, av herr Lindhagen, angående enhetlighet i de statsunderstödda privat

läroverkens lärokurser, timplaner och läroböcker.
246, av herr Lindhagen, om rätten att utan prövning vinna inträde i privat

läroverks lägsta klass m. m.
247, av herr Lindhagen, angående tryggande av lärarpersonalens vid privat

läroverk rättsliga ställning.
248, av herr Lindhagen, angående beredande av skäligt livsuppehälle åt såda

na lärarinnor vid privatläroverkens småbarnsklasser, som genom in
dragande av offentligt stöd för dessa klasser råka i ekonomiska svå
righeter.

249, av herr Hederstierna, i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående
omorganisation av det högre skolväsendet m. m.

250, av herr Bergman, i anledning av Kungl. Maj :ts proposition angående om
organisation av det högre skolväsendet m. m.

251, av herr Bergman m. fl., i anledning av Kungl. Maj :ts proposition angå
ende omorganisation av det högre skolväsendet m. m.

252, av fröken Hesselgren, i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående
omorganisation av det högre skolväsendet m. m.

253, av fröken Hesselgren, i anledning av Kungl. Maj :ts proposition angående
omorganisation av det högre skolväsendet m. in.

254, av herr Möller m. fl., i anledning av Kung!. Maj :ts proposition angående
omorganisation av det högre skolväsendet in. m.

255, av herr Pauli, i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående omorga
nisation av det högre skolväsendet m. m.

256, av herr Dahl, Adolf, och herr Bissmark, i anledning av Kungl. Maj:ts
proposition angående omorganisation av det högre skolväsendet m. m.

257, av herr Dahl, Adolf, i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angå
ende omorganisation av det högre skolväsendet m. m.
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258, av herr Sandegård, i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående
omorganisation av det högre skolväsendet m. m.

259, av herr Olsson, Oscar, i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående
omorganisation av det högre skolväsendet m. m.

260, av herr Schédin m. fl., i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående
omorganisation av det högre skolväsendet m. m.

261, av herr Nilsson, Nils Anton, och herr Jönsson, i anledning av Kungl.
Maj:ts proposition angående omorganisation av det högre skolväsen
det m. in.

262, av herr Ericson, Oscar, i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angå
ende omorganisation av det högre skolväsendet m. m.

263, av herr Westman, i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående om
organisation av det högre skolväsendet m. m.

264, av herr Borell, i anledning av Kungl. Maj :ts proposition med förslag till
kommunalskattelag m. m.

265, av herr Borell, i anledning av Kungl. Maj:ts proposition med förslag till
förordning om statlig inkomst- och förmögenhetsskatt.

266, av herr Borell, i anledning av Kungl. Maj:ts proposition med förslag till
förordningar om kommunal progressivskatt och om utjämningsskatt.

267, av herr Boman, i anledning av Kungl. Maj :ts proposition med förslag till
kommunalskattelag m. m.

268, av herr Boman, i anledning av Kungl. Maj :ts proposition med förslag till
kommunalskattelag m. m.

269, av herr Boman, i anledning av Kungl. Maj :ts proposition med förslag till
förordning om statlig inkomst- och förmögenhetsskatt.

270, av herr Möller m. fl., i anledning av Kungl. Maj:ts proposition med för
slag till kommunalskattelag m. m.

271, av herr Möller m. fl., i anledning av Kungl. Maj:ts proposition med för
slag till förordning om statlig inkomst- och förmögenhetsskatt.

272, av herr Nilsson, Petrus, m. fl., i anledning av Kungl. Maj:ts proposition
med förslag till kommunalskattelag m. m.

273, av herr Nilsson, Petrus, m. fl., i anledning av Kungl. Maj :ts proposition
med förslag till lag om skogsaccis.

274, av herr Dahl, Georg, i anledning av Kungl. Maj:ts proposition med för
slag till kommunalskattelag m. m.

275, av herr Dahl, Georg, i anledning av Kungl. Maj:ts proposition, med för
slag till förordning om statlig inkomst- och förmögenhetsskatt.

276, av herr Sandegård m. fl., i anledning av Kungl. Maj:ts proposition med
förslag till kommunalskattelag m. m.

277, av herr Bärg m. fl., i anledning av Kungl. Maj:ts proposition med förslag
till kommunalskattelag m. m.

278, av herr Wohlin, i anledning av Kungl. Maj:ts proposition med förslag till
kommunalskattelag m. m.

279, av herr Wohlin, i anledning av Kungl. Maj:ts proposition med förslag till
förordning om statlig inkomst- och förmögenhetsskatt.

280, av herr Wohlin, i anledning av Kungl. Maj:ts proposition med förslag till
förordningar om kommunal progressivskatt och om utjämningsskatt.

281, av herr Wohlin, i anledning av Kungl. Maj:ts proposition med förslag till
lag om skogsaccis.

282, av herr Björnsson, i anledning av Kungl. Maj :ts proposition med förslag
till kommunalskattelag m. m.

283, av herr Gustafsson, Per, och herr Reuterskiöld, i anledning av Kungl.
Maj :ts proposition med förslag till lag om ändrad lydelse i vissa delar
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av förordningen den 21 mars 1862 om kommunalstyrelse på landet 
m. m.

284, av herr Aspluiid m. fl., i anledning av Kungl. Majrts proposition med för
slag till kommunalskattelag m. m.

285, av herr Johansson, Johan Bernhard, m. fl., i anledning av Kungl. Majrts
proposition med förslag till kommunalskattelag m. m.

286, av herr Johansson, Johan Bernhard, m. fl., i anledning av Kungl. Majrts
proposition med förslag till förordningar om kommunal progressiv
skatt och om utjämningsskatt.

287, av herr Johansson, Johan Bernhard, m. fl., i anledning av Kungl. Majrts
proposition med förslag till lag om skogsaccis.

288, av herr Ström, i anledning av Kungl. Majrts proposition med förslag till
förordningar om kommunal progressivskatt och om utjämningsskatt.

289, av herr von Sydow, i anledning av Kungl. Majrts propositioner nr 113
och 114.

290, av herr Sandén m. fl., i anledning av Kungl. Majrts proposition med för
slag till lag angående uppsikt å vissa jordbruk.

291, av herr Sandén m. fl., i anledning av Kungl. Majrts proposition, med för
slag till lag om ändring i vissa delar av lagen den 14 juni 1907 om 
nyttjanderätt till fast egendom m. in.

292, av herr Sandén m. fl., i anledning av Kungl. Maj rts förslag till lag angå
ende utsträckt tillämpning av lagen den 25 juni 1909 om arrende av 
viss jord å landet inom Norrland och Dalarne ävensom angående änd
rad lydelse av vissa paragrafer i samma lag.

293, av herr Holmgren, i anledning av Kungl. Majrts proposition med förslag
till förordning om erkända sjukkassor m. m.

294, av fröken Hesselgren, i anledning av Kungl. Majrts proposition med för
slag till förordning om erkända sjukkassor m. m.

295, av herr Norling, i anledning av Kungl. Maj rts proposition med förslag
till förordning om erkända sjukkassor m. m.

296, av greve Lagerbjelke, i anledning av Kungl. Majrts proposition med för
slag till lag om ändring i vissa delar av lagen den 14 juni 1907 om 
nyttjanderätt till fast egendom m. m.

297, av herr Nilsson, Alexander, i anledning av Kungl. Majrts proposition med
förslag till lag om ändring i vissa delar av lagen den 14 juni 1907 om 
nyttjanderätt till fast egendom m. m.

298, av herr Dahl, Georg, och herr Eriksson, Valfrid, i anledning av Kungl.
Majrts proposition med förslag till lag om ändring i vissa delar av la
gen den 14 juni 1907 om nyttjanderätt till fast egendom m. m.

299, av herr Dahl, Georg, i anledning av Kungl. Majrts proposition med för
slag till lag angående uppsikt å vissa jordbruk.

300, av herr T fållgren, i anledning av Kungl. Majrts proposition med förslag
till lag angående uppsikt å vissa jordbruk.

301, av herr Lindhagen, om den sociala arrendelagstiftningens antagande så
som en speciallag för hela riket.

302, av herr Lindhagen m. fl., om norrländska arrendelagens med tillägg ut
sträckning till hela riket.

303, av herr Lindhagen m. fl., om enahanda bestämmelser för jordbruksarren
den under fideikommiss och andra gods som för bolag och föreningar.

304, av herr Lindhagen m. fl., om optionsrätt till förnyat arrende.
305, av herr Lindhagen, om bestämmande av vilka jordbruk skola ingå under

den sociala arrendelagen m. m.
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306, av herr Lindhagen m. fl., om minimiarealen å jordbruk, som skola ingå
under den sociala arrendelagen.

307, av herrar Lindhagen och Luterkort, om arrendators rätt att uppsäga ar
rendet.

308, av herrar Lindhagen och Luterkort, om arrendators rätt till nyodling.
309, av herrar Lindhagen och Luterkort, om arrendators rätt till bete å skog

och utmark.
310, av herrar Lindhagen och Luterkort, om arrendators rätt till husbehovs

fiske.
311, av herrar Lindhagen och Luterkort, om uppsiktslagens tillämpning även

å utarrenderade jordbruk.
312, av herr Lindhagen m. fl., om arrendeavtalets sammankoppling med ar

betsavtal.
313, av herr Lindhagen m. fl., om kontroll på den sociala arrendelagstiftnin

gens tillämpning.
314, av herrar Lindhagen och Luterkort, om retroaktiv verkan i viss mån för

den sociala arrendelagstiftningen.
315, av herr Lindhagen m. fl., om uppsiktslagens tillämpning även på jord

bruksarrenden under fideikommiss och andra gods.
316, av herr Lindhagen, om uppsiktslagens tillämpning å vissa större enskilda

jordegendomar.
317, av herr Lindhagen m. fl., om jordbrukskommissionernas utseende genom

landstingen.
318, av herr Lindhagen, om viss påföljd för tredska att avhjälpa synnerligen

grov vanhävd.
319, av herr Möller m. fl., i anledning av Kungl. Maj:ts proposition med för

slag till lag om utlännings rätt att här i riket vistas.
320, av herr örne, i anledning av Kungl. Maj:ts proposition med förslag till

lag om utlännings rätt att här i riket vistas.
321, av herr Nilsson, Petrus, m. fl., i anledning av Kungl. Maj:ts proposition

med förslag till lag om ändring i 6, 59 och 83 §§ i lagen den 23 oktober 
1891 angående väghållningsbesvärets utgörande på landet.

322, av herr Björnsson, i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående
omorganisation av generalpoststyrelsen m. m.

323, av herr Bjömsson, i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående
ändringar i den vid lagen den 4 juni 1920 (nr 254) angående rätt till 
tjänstepension för ordinarie tjänstemän vid postverket, telegrafverket, 
statens järnvägar och statens vattenfallsverk fogade åldersförteckning.

324, av herr Lithander, i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående
omorganisation av generalpoststyrelsen m. m.

325, av herr Lindhagen, i anledning av Kungl. Maj:ts proposition med förslag
till lag om utlännings rätt att här i riket vistas.

326, av herr Gabrielsson, i anledning av Kungl. Maj :ts proposition med förslag
till lag om ändring i 6, 59 och 83 §§ lagen den 23 oktober 1891 angå
ende väghållningsbesvärets utgörande på landet.

327, av herr Reuterskiöld, i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående
omorganisation av generalpoststyrelsen m. m.

328, av herr Julin, i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående om
organisation av generalpoststyrelsen m. m.

329, av herr Julin, i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående uppfö
rande av ett posthus i Umeå.

330, av herr Enhörning, i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående
reglering av reservpersonalens avlönings- och pensionsförmåner m. m.

Nr
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331, av herr Pauli, i anledning av Kungl. Maj:ts proposition med förslag till
lag om ändrad lydelse av 2, 11, 13 och 24 §§ i lagen den 30 maj 1919 
om rätt till litterära och musikaliska verk.

332, av herr Sjöblom, i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående an
ordnande av en allmän jordbruksräkning.

333, av herr Frändén m. fl., i anledning av Kungl. Maj :ts proposition angåen
de statsbidrag till uppförande och drift av en för Jämtlands län av
sedd tuberkulossjukvårdsanstalt (centralsanatorium).

334, av herr Fehr, i anledning av Kungl. Maj:ts proposition, angående regle
ring av reservpersonalens avlönings- och pensionsförmåner m. m.

335, av herr Lithander, i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående
reglering av reservpersonalens avlönings- och pensionsförmåner m. m.

336, av herr Gabrielsson m. fl., i anledning av Kungl. Maj:ts proposition med
förslag till lag om ändring i vissa delar av lagen den 23 oktober 1891 
angående väghållningsbesvärets utgörande på landet m. m.

337, av herr Andersson, Karl, och herr Bergström, Albert, i anledning av
Kungl. Maj :ts proposition angående försäljning av vissa kronoegen- 
domar och upplåtande av lägenheter från sådana egendomar.

338, av herrar von Sneidern och Dahl, Adolf, i anledning av Kungl. Maj:ts
proposition angående anslag till socialstyrelsen m. m.

339, av herr Möller m. fl., i anledning av Kungl. Maj :ts proposition angående
anslag till bekämpande av arbetslösheten.

340, av herr Bergström, Albert, i anledning av Kungl. Maj:ts proposition an
gående förläggning av 1. flygkåren till Västerås m. m.

341, av herr Gustafsson, Karl, och herr Anderson, Erik, i anledning av Kungl.
Maj :ts proposition med förslag till lag om ändring i vissa delar av 
lagen den 23 oktober 1891 angående väghållningsbesvärets utgörande 
på landet m. m.

342, av herr Andersson, Henrik, m. fl., i anledning av Kungl. Maj:ts proposi
tion med förslag till lag om ändring i vissa delar av lagen den 23 ok
tober 1891 angående väghållningsbesvärets utgörande på landet m. m.

343, av herr Nilsson, Petrus, m. fl., i anledning av Kungl. Maj:ts proposition
med förslag till taxeringsförordning.

344, av herr Stendahl, i anledning av Kungl. Maj:ts proposition med förslag
till överenskommelse med Luossavaara-Kiirunavaara Aktiebolag, Ak
tiebolaget Gellivare Malmfält, Trafikaktiebolaget Grängesberg—Oxel
ösund och Norrbottens Järnverks Aktiebolag.

345, av herr Lindhagen, i anledning av Kungl. Maj:ts proposition med förslag
till överenskommelse med Luossavaara-Kiirunavaara Aktiebolag, 
Aktiebolaget Gellivare Malmfält, Trafikaktiebolaget Grängesberg— 
Oxelösund och Norrbottens Järnverks Aktiebolag.

346, av herr Lindhagen, i anledning av Kungl. Maj:ts proposition med förslag
till överenskommelse angående kronans gruvegendom i Skelleftefältet.

347, av herr Asplund, i anledning av Kungl. Maj:ts proposition med förslag
till överenskommelse med Luossavaara-Kiirunavaara Aktiebolag, Ak
tiebolaget Gellivare Malmfält, Trafikaktiebolaget Grängesberg— 
Oxelösund och Norrbottens Järnverks Aktiebolag.

Nr
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Förteckning

över motionärer och av dem väckta motioner i Första kammaren vid lag
tima riksdagen 1927.

.. Motion9-
Motionär. nummer.

Abrahamsson, E. R............... 215, 216.
Anderson, S. Erik Öl, 110, 129, 151,

212, 341.
Andersson, Elof B. 67, 105, 116, 120,

154, 159.
Andersson, Henrik 16, 44—47, 98, 135, 

144, 145, 209, 260, 230, 272, 273, 321, 
333, 342, 343.

Andersson, Jonas......... 175, 285—287.
Andersson, Karl E. 16, 44—47, 79, 145, 

177, 210, 272, 273, 321, 337, 342, 343. 
Andersson, Per 135, 144, 272, 273, 321. 
Asplund, C. I. 4, 18, 85, 86, 90, 99, 109, 

142, 143, 191, 284, 347.

Bergman, J. 91, 113, 155, 206, 250, 251,
277.

Bergqvist, 0. 4, 18, 28, 78, 85, 86, 90, 
109, 123, 142, 232, 284.

Bergström, P. Albert............ 337, 340.
Bissmark, G. F.... 108, 122, 237, 256.
Björck, K. A. W.............. 84, 96, 107.
Björnsson, J. E. 8, 63, 100, 107, 114, 

147, 236, 282, 322, 323.
Boberg, C. G..............  56, 69, 87, 125.
Bodin, L. G. 16, 44—47, 57, 87, 145, 

210, 272, 273, 321, 343. 
Boman, G. 21, 34, 35,121,204, 267, 268,

269.
Borell, K. G. T............. 264, 265, 266.
Bärg, A. J. 66, 72, 107, 113, 126, 137, 

138, 217, 254, 259, 270, 271, 277, 319,
339.

Carlsson, Carl A..................... 221, 277.
Clemedtson, J. 51, 106, 110, 111, 133,

157, 285—287.

Motionär. Motions-
nummer.

Dahl, Georg 112, 160, 251, 274, 275, 298,
299.

Dahl, P. Adolf 30. 36, 58, 77, 96, 204, 
225, 256, 257, 338. 

Dalberg, E.................................. 3, 239.

Ekman. Karl Johan.. 7, 116, 215, 231. 
Elisson; A. P. 16, 44—47, 108, 154, 237. 
Enhörning, E. A. 208, 330, 333, 336. 
Ericson, K. Oscar 16, 44—47, 107, 113, 

127, 135, 210, 215, 262. 
Eriksson, Carl E. 59, 312, 313, 315, 317. 
Eriksson, Valfrid 51, 251, 298, 336.

Fe hr, M. N. 5, 6, 65, 91, 195, 234, 334. 
Frändén, A. O. 26, 51, 77, 110, 157, 209, 

225, 230, 285—287, 333, 336.

Gabrielsson, N. G. 10, 13, 51, 53, 67, 
154, 159, 176, 178, 211, 230, 285— 

287, 326, 336. 
von Geijer, K. E. 77, 119, 131, 236. 
Gustafsson, Karl J. A. 77, 110, 129, 

133, 151, 212, 215, 216, 341. 
Gustafsson, Per J. 16, 44—47, 57, 97, 

100, 105, 106, 120, 127, 135, 144, 145,
150, 283.

Hammarskjöld, Carl Gustaf V.... 132.
Hammarskjöld, K. Hjalmar L....... 60.
Hansson, Sigfrid.............................  126.
Hederstierna, C. F. W............ 48, 249.
Hesselgren, Kerstin 74, 82, 83, 95, 125, 

223, 252, 253, 294. 
Holmgren, I. F:son 55, 202, 203, 206,

222, 224, 293.
Ingeström, A. Å. S. 71, 139, 160, 251.
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Motionär. Motions-
nummer.

Jeansson, J...................... 64, 129, 151.
Johansson, August W. 110,111,125,160.
Johansson, Carl................................ 67.
Johansson, Johan 16, 21, 44—47, 49, 

56, 67, 107, 127, 135, 144, 145, 210, 
272, 273, 342, 343. 

Johansson, Johan Bernhard 50, 67, 77, 
108, 110, 111, 159, 160, 285—287. 

Johansson, Johan Peter 81, 91, 92, 93, 
98, 235, 333, 336. 

Jonsson, P. E. A. 53, 184, 284, 336. 
Julin, J. H. T. 83, 126, 146, 179, 189.

227, 328, 329. 
Jönsson, J. 43, 51, 84, 131, 136, 152,

205, 213, 261.

Motionär. Motions-
nummer.

Nilsson, Johan, i Kristianstad 11, 24, 25,
43, 77.

Nilsson, Johan, i Malmö 88, 102, 117,
218!

Nilsson, Nils Anton 51, 105, 110, 120, 
131, 136, 138, 152, 154, 156, 157. 159, 

233, 261, 285—287.
Norm, P.........  312, 313, 315, 317, 336.
Norling, N. S.........  236, 259, 277, 295.
Nothin, T. K. V. 1, 3, 8, 24, 26, 75, 180,

194.

Olsson, Olof 66, 72, 141, 254, 270, 271,
339.

Olsson, Oscar 94, 113, 221, 259, 277, 319.

Karlsson, Gottfrid.......................... 223.
Karlsson, John 0...................... 9, 236.
Kobb, G.......................................... 5, 6.
Kvarnzelius, S. H. 3, 19, 20, 24, 26, 27,

30, 36.
Lagerbjelke, J. G., greve.............. 296.
Larsén, G. A...........  108, 219, 220, 237.
Larson, V. Edward 52, 89, 107, 138, 140,

160.
Larsson, P. A...................... 21, 51, 91.
Leander, U. 14,15, 62,113,125, 221, 277.
Lindblad, A. C.................................. 99.
Linders, S. 26, 43, 67, 70, 84, 205, 259,

290—292, 313.
Lindgren, A................... 37, 223, 236.
Lindhagen. C. A. 161—174. 181, 182, 

185—188, 190, 196—201, 207, 228, 
241—248, 301—318, 325, 345, 346.

Lindley, C. G..................................  226.
Lithander, O. A. E. 17, 21, 76, 89, 107, 

129, 151, 183, 192, 193, 324, 335.
Ljunglund, L. K. V........... 17, 30, 36.
Lundell, E. A. 51, 61, 106, 153, 160,

285—287.
Luterkort, S. 22, 30, 33, 103, 104, 107, 

128, 148, 149, 158, 307—315, 317.

Magnuson, P.....................................  30.
Möller, F. G. 8, 66, 72, 100, 254, 270,

271, 319, 339.
Nilsson, Alexander 16, 44—47, 57, 67, 

105, 106, 120, 127, 135, 144, 145, 154, 
210 297 343 Nilsson, C. Petrus V. 16,"87’ 144^ 210^ 

260, 272, 273, 321, 343.
Bihang till riksdagens protokoll 1927.

Pauli, I. Hj. E. 101, 107, 215, 216, 251,
255 331

Pers, A. 3, 31, 32, 56, 178, 195,’ 33ö!
Petrén, D. A.........  79, 80, 134, 221.
Pålsson, J. 67, 84, 105, 107, 120, 138,

213, 233, 238.

Beuterskiöld, C. L. A. A. 16. 100, 144,
214, 283, 327.

Rooth, A. R........................ 11, 12. 29.
Rune, A. 0............................  107, 119.

Sandegård. K. J............. 258, 259, 276.
Sandén, J. 139. 160, 236, 251, 259, 276,

290—292.
Sandler. R. J. 1, 3, 8, 66, 72, 100, 229, 

254. 259, 270, 271, 319. 339. 
Schedin, C. G. 3, 16, 44—47, 57. 127, 

135, 144, 145, 178. 210. 260, 272, 273,
321.

Schlyter, K. J. D. 75, 115, 124. 180, 
194, 234, 251, 290—292.

Sederholm. G. R.....................  60, 110.
Sjöblom, P. H.........................  69, 332.
von Sneidern, A. W. T. 11, 12, 21, 23,

338
Spens, J. W., greve 12, 129, 151. 215,

216.
Stenberg, J. A. 51, 53, 178, 236. 284,

285—287, 336.
Stendahl, S...............  38, 71, 100, 344.
von Stockenström, B. H................  68.
Ström, T. E....................  63, 259, 288.
Strömberg, G. A. 18. 139. 236, 251, 276.

290—292!
Sundberg, A. L. 21, 79, 129, 151, 236.
3 samt. (Motionsf(inteckning.) 3
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Motionär. Motions-
nummer. Motionär. Motions-

nummer.

Svenson, Ernst W. 16, 44—47, 49, 127,
135, 144, 145, 210, 342, 343.

Svensson, Isak......................... 21, 222.
Svensson, N. J. Martin 106, 110, 125, 

157, 212, 285—287.
von Sydow, A. Hj.................. 289.

Thorberg, J. A. J.................. 126, 259.
Thorén, C. A...........................  125.
Thulin, J. E. O. J:son.................... 79.
Tiällgren, O. L. 44—47, 71, 103, 104,

118, 135, 144, 272, 273, 300, 321, 333. 
Trygger, E................................ 77, 234.

Westman, K. G. 16, 260, 263, 272, 273,
321

Widell, J. L..................... 77, 129, 151.'
Wigforss, E. J. 66, 72, 100, 114, 254, 

259, 270, 271, 319, 339.
Winberg, C...............................  73, 126.
Wohlin, N. R. 130, 135, 150, 278, 279,

280, 281.
Vrång, E. P.... 51, 91, 111, 160, 236.

Åkerberg, O. H. 30, 36, 37, 182, 223, 
236, 240, 259, 290—292. 

Åström, E..................................... 3, 59.

Wahlmark, C. P........................  54, 56.
Walles, J. G........... 312, 313, 315, 317.
Vennersten, A. F....................... 56, 77.

örne, A. E...................................... 320.
östergren, T................. 39, 40, 41, 42.
Österström, A. I. E. 103, 104, 333, 336.
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